
        
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “RITA  LEVI  MONTALCINI” 
82018 SAN  GIORGIO DEL SANNIO (BN)   

Via G. Bocchini, 37 
Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F.  92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 
Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 

e-mail : bnic85700t@istruzione.it  - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it  - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 

Circolare n° 38                                           San Giorgio del Sannio, 14/11/2019 

 Ai responsabili di plesso  
Ins. Massimo Maria Rita  

Ins.Polese Maria Pia 

 Ai docenti, alunni e genitori delle classi 
V B Capoluogo I A e 3 A Sant’Agnese 

 Al DSGA  

 Ai collaboratori Scolastici  
                                                                                         e.p.c.                  all’RSPP Prof.ssa Castagnozzi laura 

 Al sito Web 
 Agli Atti 

 
Oggetto: Disposizioni  temporanee – Cambio Aule scuola Primaria 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 visti gli atti di ufficio 

 sentito il Responsabile SSP Prof.ssa Castagnozzi Laura  
 

D I S P O N E 

Un cambio aule temporaneo da mercoledì 20/11/2019 di seguito elencato: 

1) La classe V B Capoluogo, ubicata al 1° piano si sposterà a piano terra nell’aula della classe I A 
Sant’Agnese 

2) La classe I A Sant’Agnese , ubicata a piano terra si sposterà nell’aula della classe 3 A Sant’Agnese 
ubicata a piano terra 

3) La classe 3 A Sant’Agnese si sposterà al 1° piano nell’aula della classe V B Capoluogo 
 

Il presente dispositivo avrà durata fino a nuova comunicazione scritta del Dirigente Scolastico. 
I docenti di classe provvederanno al trasferimento del materiale didattico nelle classi. 
 

        f.to  Il Dirigente Scolastico 
    Prof.ssa Anna Polito 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
    e per gli effetti d ell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 
 
 

 
 
 
 
. 

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it

